THƯ NGÕ

 Kính gửi: Quý Công Ty

Lời đầu tiên Công Ty TNHH TMDV Mã Vạch Số Vina xin gửi lời chúc sức khỏe và lời chào

chân thành đến quý doanh nghiệp.

Với sự hiểu biết sâu sắc về các thiết bị vật tư in ấn mã vạch cũng như các giải pháp về công

nghệ mã vạch. CTy Mã Vạch Số Vina mong muốn được góp phần chia sẻ những lợi ích đó

vào thành công của Quý doanh nghiệp.

Công Ty TNHH TMDV Mã Vạch Số Vina là nhà cung cấp các sản phẩm mã vạch của các

hãng có tiếng trên thế giới: Zebra, Honeywell, Datalogic,… và nhiều hãng thiết bị khác.

Bên cạnh đó, CTY TNHH TM DV Mã Vạch Số Vina sản xuất vật tư tem nhãn in ấn mã vạch

nhằm đáp ứng nhu cầu sử dụng vật tư trong hoạt động sản xuất của doanh nghiệp.

Với nhiều năm kinh nghiệm trong lĩnh vực về mã vạch chuyên cung cấp thiết bị và sản xuất

vật tư tem nhãn, CTY TNHH TM DV Mã Vạch Số Vina không ngừng cải thiện chính sách

và phương thức phục vụ để khách hàng hài lòng nhất.

Chúng tôi đã hợp tác triển khai với nhiều đối tác ở Việt Nam:
Đại Tân Việt, E.Land Việt Nam, A&E Việt Nam, Carmi, Hemmay, Intech Color... và

nhiều công ty tại các Khu công nghiệp. Hi vọng tương lai sẽ được hợp tác cùng Quý doanh

nghiệp.

Trân trọng kính chào!

PHÒNG KINH DOANH

          MR. LÊ VĂN TÚ

Email: tu.lv@mavachsovina.com

Cellphone: 0938 657 388

mailto:tu.lv@mavachsovina.com